
 

 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

ORDEM 

1ª 

2ª 

3ª 

4ª 

5ª 

6ª 

  

  

  
 

O(A) candidato(a) com status 
etapa. Conforme cronograma.

O(A) candidato(a) com status 
conforme item 2.1.2 

RESULTADO 1ª ETAPA 

E

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

CANDIDATO(A) 

081*******47 

715*******85 

007*******94 

089********00 

081*******89 

078*******55 

115*******35 ELIMINADO(A)

142********04 ELIMINADO(A)

119********31 ELIMINADO(A)

(A) candidato(a) com status INSCRITO(A) aguardar contato para realização da 
Conforme cronograma. 

(A) candidato(a) com status ELIMINADO(A) Não atende aos requisitos básicos

Recife,  1

EDITAL  CLT.  065/2023 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:  

STATUS 

INCRITO(A) 

INCRITO(A) 

INCRITO(A) 

INCRITO(A) 

INCRITO(A) 

INCRITO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

contato para realização da 2ª 

 

Não atende aos requisitos básicos  

 

11 de dezembro de 2023 
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